K50AL

oroduto

Borne de juncao Al/Cu fase 50mm?

Caracteristicas técnicas

Intensidade de corrente

Corrente nominal

Dimensoées
Altura
Largura

Profundidade

Instalacdo / montagem

Montagem

Materiais
Cor

Material

Conectividade

Tipo de ligagbes

Sujeito a modificacOes técnicas

160 A

43 mm
18 mm

49 mm

Calha DIN

Cinzento-claro

Aluminio

Terminal de parafuso



